

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená podle §1746 odst. 2) s přihlédnutím k ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

smluvní strany:

Zákazník : Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

IČ: 
se sídlem: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí
zastoupený: Mgr. Marií Klementovou
(dále jen obdarovaný)

a

Poskytovatel : Pan
Martin Nádeník

IČ: 
se sídlem Arnoštova 394, 517 41 Kostelec nad Orlicí
zastoupený
bankovní spojení:
(dále jen dárce)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „**dohoda**“):

I.

Účel dohody

Účelem smlouvy je vypořádat závazkový vztah mezi smluvními stranami, který byl založen **díleč objednávkou služeb pana poskytovatele na základě cenové nabídky-rozpočtu na opravy podlah dne 15.07.2025.**

Na základě této objednávky Poskytovatel opravil podlahy v odborných učebnách Zákazníka. Zákazník, jakožto školské zařízení, má povinnost zveřejňovat v registru smluv vzniklé smluvní vztahy, kde následné vypořádání těchto jednotlivých vztahů-závazků bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH.

Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo Zákazníkem zjištěno, že dle platné právní úpravy obsažené v zákonu č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (dále jen „zákon“), nebyla v rozporu se zákonem tato díleč objednávka vložena do registru smluv.

Tato část díla pana Poskytovatele nebyla dosud Zákazníkem uhrazena. Je však součástí celkového vyúčtování oprav podlah, které sestává ze 2 takovýchto dílečích objednávek.

Touto dohodou smluvní strany mezi sebou vypořádávají právní stav s odkazem na ust. § 7 zákona.

II.

Předmět dohody

Smluvní strany činí nesporným, že mezi nimi byla uzavřena Smlouva, na jejímž základě obě strany v dobré víře plnily sjednaný smluvní závazek, tedy zejména že Poskytovatel dle Smlouvy poskytoval Zákazníkovi předmětné služby a Zákazník za toto má hradit Poskytovateli úplatu.

Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že vůči sobě nemají ke dni uzavření této dohody z titulu Smlouvy žádných jiných závazků, a že vše, co bylo součástí dohody bylo řádně vykonáno a také bude v této dohodnuté výši vypořádáno.

Smluvní strany zároveň prohlašují, že tímto uzavřely novou smlouvu na opravy podlah v odborných učebnách, která nahrazuje objednávku ze dne 15.07.2025, č.j. szsuo/500/2025 a bude Zákazníkem řádně zveřejněna spolu s původní objednávkou v registru smluv.

III.

Závěrečné ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna Zákazníkem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

V Kostelci nad Orlicí dne 9.9.2025

V Ústí nad Orlicí dne 9.9.2025

Poskytovatel:



Pan Martin Nádeník

Zákazník:



Mgr. Marie Klementová, ředitelka





Vyšší odborná škola a střední škola
zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí



Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí

Pan
Martin Nádeník
Arnoštova 394
517 41 Kostelec nad Orlicí

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE:

NAŠE Č. J.

VYŘIZUJE/E-MAIL

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
15.07.2025

Objednávka

Vážený pane Nádeníku,

ráda bych objednala dle Vaší cenové nabídky ze dne 7. 7. 2025 opravu podlah a položení podlahové krytiny ve odborných učebnách.

S pozdravem



Mgr. Marie Klémentová
ředitelka školy



Martin Nádeník
Arnoštova 394,
517 41 Kostelec nad Orlicí

Rozpočet na výměnu a opravu podlah v odborných učebnách.

Stržení stávajících podlahových krytin + likvidace.
173m x 70 Kč/m = 12 110 Kč

Vyrovnání části místností OSB deskami
52,5m x 250 Kč/m = 13 125 Kč

OSB deska 18 mm
35 ks x 550 Kč = 19 250 Kč

Broušení a tmelení osb ve dvou vrstvách
141,5m x 160 Kč = 22 640 Kč

Nivelační stěna v části místnosti s pevným podkladem
32,5m x 400 Kč = 13 000 Kč

PVC Ranger Bronx G33
227,2m x 549 Kč/m = 124 733 Kč

Položení PVC s lepením
173m x 140 Kč = 24 220 Kč

Lišta soklová gumová s lepením
118m x 70 Kč/m = 8 260 Kč

Cena za třídy = 237 038 Kč + 20 000 Kč doprava, manipulace s materiálem a režijní náklady
Celková cena = 257 038 Kč

7.7.2025

